Bekanntmachung einer Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Löbnitz

Sitzungstermin:		Uhrzeit:			
	Montag, den 22.03.2010	19:00 Uhr			
Ort der Sitzung:	in der Rastätte Redebas				

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung durch den Bürgermeister
- Feststellen der Beschlussfähigkeit, der Anwesenheit, der Ordnungsmäßigkeit der Einladungen
- 3. Bestätigung und Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 4. Einwohnerfragestunde
- Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung der Gemeindevertretung
- 6. Bericht des Bürgermeisters über Beschlüsse des Hauptausschusses und wichtige Angelegenheiten der Gemeinde
- 7. Haushaltsüberschreitungen 2008
- 8. Entlastung der Jahresrechnung 2008
- 2. Änderungssatzung über die Erhebung einer Zweitwohnungssteuer in der Gemeinde Löbnitz
- Zuschuss zu den nicht gedeckten Kosten des Friedhofes Kenz
- 11. Haushaltskonsolidierungskonzept für den Haushaltsplan 2010
- 12. Haushaltssatzung und Haushaltsplan 2010
- Bestätigung der Dringlichkeitsentscheidung des Bürgermeister zur Kreditaufnahme
- Stellungnahme der Gemeinde Löbnitz zum Bauantrag der Bauherrin Werbe-Licht Dr. Jahn GmbH
- Stellungnahme der Gemeinde zum Bauantrag der Bauherrin Werbe-Licht Dr. Jahn GmbH (B105)
- 16. Stellungnahme der Gemeinde Löbnitz zum Bauantrag "Nutzungsänderung eines Verkaufsbüros für Landmaschinen in ein Geschäft zum Verkauf von Waren aller Art (Imbiss/Fischverkauf)" der Bauherrin Julia Stepper.

Nichtöffentlicher Teil

- 17. Beschluss über die Erklärung der Gemeinde zum Rückbau von Wohnungen
- 18. Anfrage von Herrn Schinke: Amtshaftung gegen den Bürgermeister der geschäftsführenden Gemeinde

Öffentlicher Teil

- Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe der Beschlüsse, die im nichtöffentlichen Teil der Sitzung gefasst wurden
- 20. Schließung der Sitzung

eingesehen werden	Die Beschlüsse	der letzten	Sitzungen	können	während	der	Sprechzeiten	im	Amt	Barth
cingeserien werden.	eingesehen wer	den.								

Barth, den 11.03.2010

Lothar Seib